Convênio com a ASSOCIAÇÃO TAPURAENSE ESPORTE CLUBE – ATEC, 

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº. 

48.512.986/0001-05, estabelecido na Rua Alagoas, n. 1039, bairro jardins, na 

cidade de Tapurah/MT, no valor de até R$ 170.000,00 (cento e setenta mil 

reais), para fins de repasse de recursos financeiros destinados, 

exclusivamente, à execução das atividades previstas no Plano de Trabalho, 

voltadas à realização da Festa de Fim de Ano no Município de Tapurah-MT, 

compreendendo a contratação de serviços, estruturas e profissionais